

Základní škola Na Palmovce
Modernizace zařízení a vybavení

Poř. Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Slaboproudá elektrotechnika					
	Strukturovaný kabelážní systém				
	<i>Referenční výrobce, standart např. Panduit</i>				
1.	Zásuvka 2xRJ45 (na omítku) neosazená	ks	6,00	150,00	900,00
2.	Keystone Cat.6 UTP	ks	12,00	155,00	1 860,00
3.	Krabice instalační přístrojová	ks	6,00	40,00	240,00
4.	Instalační krabice , universální, odbočná, s víčkem	ks	10,00	33,00	330,00
5.	Instalační kabel UTP Cat.6, LSZH	m	80,00	15,00	1 200,00
6.	Elektroinstalační trubka ohebná2320/LPE-1, vč.uložení, komplet	m	40,00	72,00	2 880,00
7.	Elektroinstalační trubka ohebná2340/LPE-1, vč.uložení, komplet	m	65,00	118,00	7 670,00
8.	Protahovací drát AY2,5 mm	m	80,00	5,80	464,00
9.	Instalační lišta vkládací LV10/10	m	5,00	32,00	160,00
10.	Zářezová UTP spojka	ks	10,00	150,00	1 500,00
11.	Instalační krabice KO 110	ks	5,00	164,00	820,00
12.	Demontáž zásuvky 2xRJ45	ks	5,00	55,00	275,00
13.	Měření přípojek certifikovanou metodou, popisy zásuvek, vyhotovení certifikačního protokolu	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00
	Ostatní				
14.	Demontáž a následná montáž PIR detektoru	ks	6,00	60,00	360,00
15.	Zasekání stáv. instalační lišty vč.vložených kabelů pod omítku, úprava povrchu	m	70,00	105,00	7 350,00
16.	Demontáž reproduktoru lokálního ozvučení, povrchová demontáž	ks	2,00	52,00	104,00
17.	Demontáž stáv. reproduktoru školního rozhlasu	ks	6,00	33,00	198,00
18.	Reproduktor školního rozhlasu - nástěnný, připojení na 100V rozvod, textilní mřížka, bílý, 3-6W	ks	6,00	800,00	4 800,00
19.	WiFi router 802.11b/g/n až 600Mbps, technologie High Power, 1x GWAN, 4x GLAN, 1x USB 2.0, 1x USB 3.0, WPS, 4 SSID	ks	1,0	3 600,00	3 600,00
20.	Demontáž školního projektoru vč. kabel. přívodů	kpl	3,00	700,00	2 100,00
21.	Revize školního rozhlasu, měření slyšitelnosti, , nastavení systému	kpl	1,0	800,00	800,00
	<i>Celkem</i>				42 111